

Olika definitioner kring e-lärande och e-arbete mm

-Definition på flexibelt lärande eller e-utbildning av IT-företagens Utbildningsråd från år 2000

"E-utbildning är synkron och asynkron användning av nätverk och utbildningsplattformar för kursutveckling, distribution av läromedel, administration och lärande. E-utbildning erbjuder valmöjligheter vid kursval och genomförande av studier med särskild tyngdpunkt på flexibelt problemorienterat lärande under samverkan med andra studerande med stöd av en handledare. E-utbildning omfattar även lärande genom samverkan i formella och informella kollegiala nätverk."

-Definition på e-lärande, Näringsdepartementet, IT-kommissionen, arbetsgruppen för utbildning och arbetsmarknad

-Definition på E-kompetens, av REK, enligt stadgarna

Benämningen e-kompetens innefattar kunskap om ITs teknik, programvaror, mjuk infrastruktur m.m. och kunskap om att använda IT i olika tillämpningar som information, kommunikation, lärande och samarbete. (Kommentar: Omfattar mer än digital kompetens)

-Baserat på EU kommissionens definition av e-lärande från 2002 kom arbetsgruppen fram till följande förslag till REKs definition av **e-lärande** som en utgångspunkt:

Kommissionens definition: Lärande genom elektroniska medier: Användning av ny multimediateknologi och Internet för att förbättra kvaliteten på lärandet genom att underlätta tillgången till resurser och tjänster likväl som utbyte och samverkan på distans.

REKs anpassade definition: "Användning av elektroniska miljöer och ny teknik för att vidareutveckla lärandet och underlätta tillgången till resurser och tjänster likväl som utbyte och samverkan oberoende av avstånd i tid och rum."

-E-arbete, SVERD

Verkar sakna definition: skriver att de arbetar för att utveckla distansutbildning och därmed se till att alla människor skall få nå information och kunskap via olika fysiska och virtuella vägar

-Definition på e-utbildning, Nationalencyklopedin, 2004

E-utbildning, webbaserad utbildning, webbutbildning, e-kurs, på engelska e-learning, utbildning med hjälp av Internet. Begreppet är mångtydigt och används för olika typer av datorbaserade utbildningar och utbildningsverktyg. Utbildningen kan erhållas genom att eleven på egen hand besöker utbildningsportaler, men kan också bygga

på kommunikation med lärare och andra elever med hjälp av diskussionsforum på Internet."

Komplettera med exempel från utredningen om nya lärarutb!

OP 500

0250005

1111026

111026